195 196
中
ツ
バ
付
エ
ジ
ェ
ク
タ
ピ
ン
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
～ 材質 SKH51
 硬度 58～60HRC
注文例
Order 型    式 － L － B
EPCH   2 － 30.00 － B14.00
EPCHE 6 － 45.00 － B21.25
PUSHER PINS WITH SPRING GUIDE
スプリングガイド付プッシャーピン
型    式  P公差
EPCH     0
－0.005
EPCHE －0.01
－0.02
H
 0
－
0.
15
D
－
0.
1
－
0.
3
※C
R≦0.5 R≦0.5
※C ※C
3
P
L±0.01
B±0.02
V ※C     ツバ部上下面及びバネガイド部端面は最大0.1mmの
C面取を施しています。
H D
型    式 指定0.01mm単位 ￥基準単価
Type P L B 1～4本
6 3 EPCH    （P    0
－0.005）
EPCHE  （P－0.01
－0.02）
2
18.00～45.00 5.00～20.00
1,790
2.5 1,710
3 1,630
3.5
18.00～60.00 5.00～40.00
1,540
4 1,470
8 5
5 2,060
6 1,960
V L－（B＋3）≧5
L－（B＋3）≧5
L－（B＋3）≧5
Alterations
追加工
型    式 － L － B －（CX・SR）
EPCH 2 － 30.00 － B14.00 － CX 0.3
追加工詳細 X P.178
Alterations Code Spec. ¥/1Code
L
B
P
CX±0.1
CX
先端部にC面取加工します。
CX＝指定0.1mm単位 指定方法    CX 0.3
V 0.3≦CX≦0.5
V B－CX≧10に適用
400
L